



## Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2017

Søknaden skal sendast til:

Elektronisk adresse: [hfk@hfk.no](mailto:hfk@hfk.no)

Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)  
– ref. 2014/1230"

Stad og dato: Hanøy 28.12.16.....

**Namn på arrangement** Trafikk og sykkel dager.

**Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar** **Set kryss**

1. Fotgjengar	
2. Sykkel	
3. Fart og rus	
4. Barnehage	X
5. Barneskule og ungdomsskule	
5. Vidaregåande skule	
6. Vaksne	
7. Eldre	

**Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017** **Set kryss**

Trafikksikringsarbeid i kommunane	X
Møteulukker utanfor tettbygde strok	
Mjuke trafikantar i byområde	

**Namn på tiltaket**

Namn på søker Hanøy- Forum Barnehage	Organisasjonsnummer 975323374 / Askøy kommune 964338442
Adresse Hanøyvegen 377	Postnummer og poststad 5310 Hauglandshella
Kontaktperson Linn Åse Bergsvik	Kontonummer 65150605509 Askøy kommune
E-post linn.ase.bergsvik@askoy.kommune.no	Telefon 56155366 /65/ 67/80

<b>Totalkostnad</b> 32292kr	<b>Søknadssum</b> 29292kr
<p><b>Skildring av prosjektet:</b> Vi ønsker å arrangere trafikk og sykkel dager i barnehagen for å lære barna om trafikk sikkerhet. Overgangen fra å bli passet på og til å bli en selvstendig trafikant tar mange år og krever god veiledning og støtte. Trafikk opplæring for barn må forgå på mange plan, det handler om å utvikle både kunnskaper, ferdigheter og holdninger. Kunnskap må bygges opp gradvis og starte med det nære og kjente. Grunnlaget for holdninger til sikkerhet legges i barneårene og derfor må trafikk som tema starte tidlig. Vi jobber med trafikk sikkerhet hele året på turer og ellers i barnehage hverdagen. Spesielt har vi trafikk uker en gang hvert halv år.</p> <p>Ved dette prosjektet ønsker vi å ha særlig fokus på å mestre sykkel(tohjul, for de eldste og trehjuls for de yngre), lære om viktighet ved bruk av hjelm, viktigheten ved å være synlig i trafikken ved å bruke refleksvest, vite hva skilt betyr, vite noen trafikk regler og hvordan vi skal oppføre oss i trafikken. Vi ønsker å lage sykkel løyper hvor barna skal mestre å stoppe, kjøre over en rampe og kjøre slalåm. Vi ønsker og å sette opp skilt i løypene og nytte kjegler. Vi vil gå turer i nærmiljøet vårt der vi øver oss på å ferdes i trafikken og der vi ser på skilt. Vi vil ha samlinger og formingsaktiviteter knyttet til trafikk der vi lærer om trafikk sikkerhet. Vi har nytt Tarkus vår trafikk venn i mange år men trenger nytt utstyr da utstyret er oppbrukt.</p>	
<p><b>Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?</b> Når barna lærer om hvordan de skal ferdes i trafikken, viktigheten ved bruk av sykkelhjel, øver seg på å sykle, lærer om og erfarer viktigheten ved bruk av refleks er det med på å styrke trafikk sikkerheten til barna.</p>	
<p><b>Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei?</b> Vi har ingen samarbeidspartnere.</p>	
<p>Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare? <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei</p>	
Planlagt start uke 16 april 2017	Planlagt slutt uke 17 april 2017
<p><b>Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast</b> Askøy kommune, arrangementet skal arrangeres i barnhagene våre. Vi er to hus med et stykke avstand så vi arrangerer hver våre arrangement og sykkelløyper.</p>	

### Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter

Type midlar	Utgifter	Inntekter
	Markerings kjegler 40 stk 2000 kr	
	2 sett med tarkus trafikk bøker 540kr	
	Tarkusdyr, cder doble sett 650kr	
	Skilt pakker 4 sett 8372 kr	
	2 sykler 8000kr	
	80 refleksvester 7920kr	
*Eigenandel, min. 25% (ved totalkostnad over 30.000 kr):	10 markerings kjegler store 1810kr Diverse utgifter material, spiker, kritt, formingsutstyr ca 3000	

<b>Søknadssum:</b>	29292kr
<b>Totalkostand:</b>	32292 kr

\*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 ‰ av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

#### Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsråme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfyllt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

#### Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søkjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.